ВЕРЕЩАКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа 2012 г. № 44

с. Верещаки

О мероприятиях, направленных на

предотвращение заноса возбудителя

африканской чумы свиней на территории

Верещакского сельского поселения

      Руководствуя ФЗ № 131 от 06.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления РФ» на основании постановления администрации Новозыбковского района № 142/2 от 08.апреля 20012 года « Об утверждении плана мероприятий по предупреждению заноса африканской чумы свиней на территорию Новозыбковского района на 2010-2013г.г.», согласно решения Новозыбковской районной ЧПК № 8 от 22.05.2012 года, и в случае возникновения африканской чумы свиней на территории Верещакского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить место для сжигания трупов свиней из с. Верещаки, д. Несвоевка, с. Катичи, с. Вихолка, пос. Махоновка, п. Грозный, пос. Новые Катичи, пос. Триголов в 1 километре  севернее села Верещаки, Новозыбковского района, Брянской области,  справа от автодороги Новозыбков – Красная Гора, в песчаном карьере.
     2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

    Глава сельского поселения                                          В.А. Шинкоренко